[bookmark: _GoBack]様式第2号（第６条関係）

　　　　　　　　　　様

宇美町教育委員会教育長

宇美町緑のグラウンド開放事業登録通知書

年　　月　　日付けで申込みのありました宇美町緑のグラウンド開放事業の登録については、下記のとおり承認します。
記
	ふりがな
団体名

	利用人数
	名
（うち町内者　　　名）

	利用施設名

	代表者名
	氏　　名

	住　　所

	登録期間
	年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日　まで

	登録承認の条　　　件
	(1)　登録者は、利用日の属する月の1月前の月末までに、宇美町運動施設条例第7条の規定による利用の許可を受けてくだい。
(2)　事業の利用に係る使用料は、免除します。ただし、練習試合又は合同練習等により、宇美町の公の施設の使用料の徴収における町内及び町外の範囲を定める規則第2条の規定による町外に該当するときは、この限りではありません。
(3)　偽りその他不正の手段により当該事業の利用があるときは、教育委員会は、この登録を取り消します。この場合において、事業に要した額に相当する額の返還を命じます。

	備　　考